
SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD/ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 08-2020

Poskytovatel služby AUTOCONT a.s.

Správce IS SZR

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA- SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ

Smlouva Č. SZR-374-74/Ř-2015
Číslo RFC SZR RFC 748

Název RFC SZR DČ - ISZR - Konzultace při vytváření GA PPDF
Číslo tiketu (Service Desk) 49626 l 1-307652732 , SZ'2<?·?

Katalogový list ISZR15-01

Typ odstávky Není relevantní

1. Identifikace vzniku požadavku
Zadání požadavku prostřednictvím ServisDesk.

2. Zadání požadované změny

Dobrý den,
na základě požadavku OHA žádáme o poskytnutí služeb architektů ISZR. Tyto služby budou
využity při vytváření G|obá|ní architektury propojeného datového fondu (GA PPDF). Tento dokument
vznikne pod věcným vedením architektů OHA a bude následně předložen na RVIS ke schválení.
Dané RFC bude objednáno s rámcovým rozsahem a bude čerpáno dle aktuálních potřeb
SZR, resp. architektů OHA při vytváření výše uvedeného dokumentu. V jeho rámci očekáváme i
osobní účast na pravidelných schůzkách architektonického týmu řešícího tuto problematiku.

3. Popis realizace
Předpokládané zaměření požadovaných konzultací

· Konzultace při vytváření G|obá|ní architektury propojeného datového fondu
· Účast na pracovních jednáních k uvedené problematice
· Tvorba a posuzování koncepčních a analytických materiálů

Maximální rozsah vyžádaných konzultací je
Akceptace proběhne podle skutečného objemu poskytnutých konzultací.

4. Odhad pracnosti
Maximální oblém konzu|tací nepřesáhne
Činnost MD



SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

Konzultace maximálni objem

Celkem
Celková maximální cena: 375 000 KČ bez DPH, tj. 453 750 KČ s DPH.

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
Dle potřeby objednatele, nejpozději však do 31.5.2020.
Tento požadavek spadá do programu Digitální Česko 2018+ schváleného vládou ČR, plně
podporuje rozvoj propojeného datového fondu a tím přispívá k rozvoji veřejné správy jako celku
(projekt Základní registry 2.0).

6. Návrh testovacího scénáře
Není relevantní.

7. výstupy změnového požadavku
výkaz odvedené práce
8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Akceptace proběhne podle skutečné délky odvedené práce, na základě schváleného výkazu.
8.1 Akceptační kritéria
Schválený výkaz odvedených prací.
8.2 Způsob ověření na produkci
Není relevantní.
9. Požadavky na součinnosti
Poskytnutí relevantních vstupů.

Aktivní účast při revizích/připoNnkování dIlčích výstupů.

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
V

žádné.

Schválil (dodavatel) Schválil (zákazník)

Jméno

Datum

,od,is


